Marzo del presente año. 

LISTA DE ASISTENTES A “LA JUNTA GENERAL JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE 

ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA IMPORTACION, VENTAS Y TECNOLOGIA DEL AGRO S.A. 

IVTAGRO” CELEBRADA EL 16 DE MARZO DEL 2020. 

Capital Social:   US$ 1,600.00 (UN MIL SEISCIENTOS 00/100 DOLARES EUA) 

Todas las participaciones iguales y nominativas de un dólar cada una. 

ACCIONISTAS                                                 No. DE PARTICIPACIONES                          FIRMAS